
 
 
 

 На основу члана 11. и 26. тачка 26. Статута града Краљева 
(«Службени лист града Краљева», број 4/08),  члана 12. и 23. Одлуке о 
признањима и награди општине Краљево („Службени лист општине 
Краљево“, број 2/08), 
 Скупштина града Краљева, на седници одржаној __________ 2008. 
године, донела је 
 

О Д Л У К У 
 

О ДОДЕЛИ ДИПЛОМЕ ЗАСЛУЖНE  ОРГАНИЗАЦИЈЕ  

ГРАДА КРАЉЕВА ЗА 2008. ГОДИНУ  

МЕСНОЈ ЗАЈЕДНИЦИ „СТАРА ЧАРШИЈА“ 

 

 

Члан 1. 
 
 Диплома заслужне организације града Краљева за 2008. годину 
додељује се Месној заједници „Стара чаршија“, за значајан допринос на 
унапређењу живота и рада грађана, као и афирмацију и унапређење 
спортских активности младих генерација. 
 
 

Члан 2. 

 
 Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у 
„Службеном листу града Крaљева“. 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА                                                                 
Број: ________/2008-II                                                                              
Дана:________2008. године                                                              
                                                                                                 

                                                                                                        Председник 
                                                                            Скупштине града Краљева 
                                                              

                                                                                     Бранко Капларевић, дипл. ецц. 
  
 
 
 
 



 
 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

 

 

 Комисија за награде и признања Скупштине града Краљева на својој 

Првој седници одржаној 19. августа 2008. године донела је Одлуку о 

објављивању позива у „Ибарским новостима“ за подношење предлога за 

доделу признања и награде града Краљева и одредила као крајњи рок за 

подношење предлога 5. септембар 2008. године. 

 На Другој седници одржаној 18. септембра 2008. године Комисија за 

награде и признања Скупштине града Краљева приступила је 

евидентирању приспелих предлога по јавном позиву објављеном у листу 

„Ибарске новости“ од 22. августа 2008. године, па је на истој седници, а у 

складу са чланом 22. Одлуке о признањима и награди општине Краљево 

(„Службени лист општине Краљево“, број 2/08) утврдила коначне Предлоге 

одлука о додели признања и награди града Краљева за 2008. годину. 

 Комисија је већином гласова прихватила предлог Спортско еколошког 

друштва „Женева“ и ФК „Стара чаршија“ да се Диплома заслужне 

организације града Краљева за 2008. годину додели Месној заједници 

„Стара чаршија“, што је и утврђено у члану 1. Предлога одлуке. 

 

 

КОМИСИЈА ЗА НАГРАДЕ И ПРИЗНАЊА 

СКУПШТИНЕ ГРАДА КРАЉЕВА 


